ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:               /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày             tháng   4   năm 2024

V/v gia hạn thời gian hoàn thành

nhiệm vụ tham mưu tổ chức Hội

nghị chuyên đề về giải pháp thúc

đẩy công tác quản lý, phát huy

các hệ thống thiết chế văn hóa

trên địa bàn thành phố

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố

Xét đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố tại Báo cáo số

132/BC-TCKH ngày 01/4/2024 về xin gia hạn thời gian thực hiện tham mưu tổ

chức Hội nghị chuyên đề về giải pháp thúc đẩy công tác quản lý, phát huy các

hệ thống thiết chế văn hóa trên địa bàn thành phố (gửi kèm theo Công văn này);

Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất thời gian hoàn thành nhiệm vụ được Chủ tịch UBND thành

phố giao tại Điểm 2 Công văn số 692/UBND-KT ngày 27/02/2024, đến ngày

15/4/2024.

2. Đề nghị Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố khẩn trương

triển khai thực hiện, đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ theo tiến độ đã được gia

hạn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Các phòng: TN&MT, QLĐT, VH-TT TP;

- Trung tâm TT-VH-TT TP;

- VPUB: C, P.CVP (XD), CV (XD);

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Dũng

		2024-04-04T09:07:10+0700

		2024-04-04T10:05:02+0700

		2024-04-04T10:05:02+0700

		2024-04-04T10:05:02+0700